
J
platné ke dni: 25.5.2025, 4:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, prodávám zde věci po mých dětech, věci jsou nošené. Snažím se vždy odeslat včas po připsání platby, ale
občas zamarodíme, tak se obchůdek může zdržet, obvykle to dám vědět, pokud děti a horečky dovolí emailem včas.
  Na žádost kupující mohu odeslat i obyčejně, ale vždy jen na riziko kupující, neboť nechci ručit za neférové nakupující a hlavně
za Českou poštu. Zatím bylo vždy vše doručeno bez problému. Prodávám na více serverech, občas nemusí být zboží již k
dispozici a nemůže to být důvodem pro udělení negativního hodnocení. Inzeruji zde z důvodu prodeje věcí a v množství
nabízeného zboží se může vloudit malá chybička, to samé platí pro období, kdy zboží dávám na burzy. Děkuji za pochopení
Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

